

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วสาธารณะประโยชน์มัสยิดลาซูนิง หมู่ที่ 5 บ้านจาเราะบองอ

ขนาดความยาว 150.70 เมตร สูง 1.50 เมตร พร้อมปรับปรุงคาน้ำ ขนาดความยาว 55.00 เมตร สูง 0.80 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านจาเราะบองอ ตำบลเขาตูม อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม ตำบลเขาตูม อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

ปร.4, ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า 4 แผ่น

คำนวณราคาโดย นายเจษฎา แวมมะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน อาคาร	650,000.00	
	ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	650,000.00	
	ราคา	650,000.00	บาท
	ราคา (หกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเจษฎา แวมมะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอามาลีนา มะสาแมะ)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมะซัลมี ญู)

พนักงานจ้างตามภารกิจ

(ลงชื่อ).....รับรอง

(นายมุฮัมมัดนูร อาแว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายมุฮัมมัดรอโซ ลิเตะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วสาธารณะประโยชน์มีชัยคณาณิง หมู่ที่ 5 บ้านจาเราะบองอ

ขนาดความยาว 150.70 เมตร สูง 1.50 เมตร พร้อมปรับปรุงด้านหน้า ขนาดความยาว 55.00 เมตร สูง 0.80 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านจาเราะบองอ ตำบลเขาตูม อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม ตำบลเขาตูม อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคาโดย นายเจษฎา แวมามะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	496,737.78	1.3091	650,279.43	*เงินล่วงหน้าจ่าย 0% *ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% *เงินประกันผลงานหัก 0% *ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมค่าก่อสร้าง			650,279.43	
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้าง				650,000.00
	ตัวอักษร (ทดแทนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเจษฎา แวมามะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอามาลีนา มะสามะ)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมะซัลมี ญู)

พนักงานจ้างตามภารกิจ

(ลงชื่อ).....รับรอง

(นายมุฮัมมัดนูร อาแว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายมุฮัมมัดรอโซ ลีเคะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วสาธารณะประโยชน์มัสยิดลาซูนิง หมู่ที่ 5 บ้านจาเราะบองอ ขนาดความยาว 150.70 เมตร สูง 1.50 เมตร

พร้อมปรับปรุงด้านหน้า ขนาดความยาว 55.00 เมตร สูง 0.80 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านจาเราะบองอ ตำบลเขาตูม อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม ตำบลเขาตูม อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย นายเจษฎา แวมมะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วสาธารณะประโยชน์มัสยิดลาซูนิง หมู่ที่ 5 บ้านจาเราะบองอ ขนาดความยาว 150.70 เมตร สูง 1.50 เมตร

พร้อมปรับปรุงด้านหน้า ขนาดความยาว 55.00 เมตร สูง 0.80 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านจาเราะบองอ ตำบลเขาตูม อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม ตำบลเขาตูม อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย นายเจษฎา แวมามะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							275,168.78	
2.2	คานทับหลัง คสล.	150.70	เมตร	105.93	15,964.01	64.00	9,644.80	25,608.81	
2.3	งานฉาบปูนเรียบผนัง	452.10	ตร.ม.	88.90	40,193.69	87.00	39,332.70	79,526.39	
2.4	งานสีภายนอก	452.10	ตร.ม.	85.96	38,860.53	38.00	17,179.80	56,040.33	
2.5	ประตูเหล็ก ป.1	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00	0.00	0.00	5,200.00	
2.6	ประตูเหล็ก ป.2	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
2.7	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
3	งานปรับปรุง								
3.1	บัวหัวเสาสำเร็จรูป	18.00	ชุด	250.00	4,500.00	40.00	720.00	5,220.00	
3.2	บัวติดผนังสำเร็จรูป	46.60	ม.	180.00	8,388.00	40.00	1,864.00	10,252.00	
	รวมค่างานต้นทุน							463,516.31	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วสาธารณะประโยชน์มัสยิดลาซูนิง หมู่ที่ 5 บ้านจาเราะบองอ ขนาดความยาว 150.70 เมตร สูง 1.50 เมตร

พร้อมปรับปรุงด้านหน้า ขนาดความยาว 55.00 เมตร สูง 0.80 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านจาเราะบองอ ตำบลเขาตูม อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม ตำบลเขาตูม อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย นายเจษฎา แวมามะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							463,516.31	
3.3	งานสีภายนอก	147.00	ตร.ม.	85.96	12,635.47	38.00	5,586.00	18,221.47	
3.4	ป้ายชื่อรั้ว	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	รวมค่างานต้นทุน							496,737.78	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเจษฎา แวมามะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอมาลีนา มะสาเมาะ)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมะซัลมี ญู)

พนักงานจ้างตามภารกิจ

(ลงชื่อ).....รับรอง

(นายมุhammadnur อาแว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายมุhammadnur ไซ ลีเตะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม